СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ч е ч е н с к о й  р е с п у б л и к и  т р е т ь е г о  с о зы в а
НОХЧИИН РЕСПУБДИКИН ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛБНИ

КЮШТАН ДЕПУТАТИИН КХЕТАШО КХОАЛГ1АЧУ СОЗЫВАЙ

РЕШЕНИЕ

от «26»12.2019г. № & !
с.Ведено

Об утверждении плана работы фракции Партии «Единая Россия»
Веденского муниципального района третьего созыва на 2020год.

На основании регламента работы Совета депутатов Веденского
V

муниципального района третьего созыва, Совет депутатов Веденского

муниципального района

РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы Партии «Единая Россия» в Совете депутатов

Веденского муниципального района на 2020 год. (Прилагается).

2. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Веденского
муниципального района В.Х.Хамзатов

о

эр